PODER JUDICIÁRIO
              JUSTIÇA DO TRABALHO

                                  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 470/GP/TRT 19ª, DE 10DE ABRIL DE 2012

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, e tendo em
vista o contido no Memorando 034/2012-DG, protocolizado sob o nº 210850/2012, de 28-
3-2012,

  RESOLVE:

  Art. 1º. Designar o servidor Guilherme Antônio Feitosa Falcão, Analista
Judiciário, Diretor-Geral, de nível CJ-04, para viajar em objeto de serviço, á cidade de São
Paulo, no dia 25-4-2012, com retorno previsto para o dia 28-4-2012, a fim de participar do
curso: Elaboração de Relatórios e Pareceres Para Órgãos Públicos, que se realizará nos dias
26 e 27-4-2012, no Hotel Golden Tulip Inn Paulista Convention Flat, fazendo jus, a 3½
(três e meia) diárias e aos respectivos bilhetes de passagens aéreas.

  Art. 2º. Determinar que o servidor ao retornar apresente na Secretaria
Administrativa os cartões de embarque, e na ausência dos cartões de embarque, pode
apresentar outros documentos que comprove a viagem.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• original assinado
VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

              Desembargadora Presidente